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Na skalmierzyckim komisariacie remontów ciąg 
dalszy

Policja jest formacją finansowaną z budżetu państwa, jednak często również 
samorządy dotują bądź partycypują w kosztach remontów komisariatów, zakupu 
ich wyposażenia czy sprzętu, wspomagając tym samym działania służące 
poprawie bezpieczeństwa mieszkańców.

[1]Skalmierzyckich policjantów konsekwentnie wspierają 

tutejsze władze samorządowe, które na przestrzeni ostatnich lat dofinansowały 
m.in. zakup nowego radiowozu oraz przeprowadziły szereg prac związanych z 
modernizacją komisariatu: wymianą stolarki okiennej i pokrycia dachowego a 
także ociepleniem budynku i położeniem nowego tynku ozdobnego, który swoją 
kolorystyką wpisuje się w ogólnopolski program standaryzacji komend i 
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komisariatów policji.

Roboty te wprawdzie mocno zmieniły wizerunek zewnętrzny budynku na świeższy 
i bardziej współczesny, jednak sporych remontów nadal wymagały jego 
anachroniczne pomieszczenia. Władze lokalne postanowiły więc pójść za ciosem i 
sfinansować również prace wewnątrz. Jak tłumaczy swoją decyzję burmistrz 
Bożena Budzik: poprawiając warunki pracy naszych funkcjonariuszy, jednocześnie 
podnosimy jakość obsługi mieszkańców. Dotychczas komisariat był miejscem 
mało przyjaznym i dosyć przytłaczającym. Wierzę, że przeprowadzony remont 

odczaruje choć trochę to miejsce. [2]

Komisariat w Nowych Skalmierzycach zajmuje cały parter budynku komunalnego 
przy ul. Kaliskiej 29. Na przeszło 120 m2 mieści się pięć pomieszczeń służbowych, 
jedno socjalne, toaleta oraz korytarz. Prace, które zakończą się jeszcze w tym 
miesiącu obejmują wymianę stolarki drzwiowej, podłóg i oświetlenia sufitowego 
oraz roboty malarskie. Nastąpi również kompleksowy remont pomieszczenia 
socjalnego i wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej wraz z montażem odrębnego 
wodomierza.

Całość powyższych prac oszacowano na kwotę około 55 tysięcy złotych.
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